令和３年６月１８日

保護者各位

 越前市万葉中学校

校長 尾形 俊弘

第５９回福井県中学校夏季総合競技大会南越地区大会開催のご案内

 長雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃は本

校の教育活動に対して多大なるご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、第５９回福井県中学校夏季総合競技大会南越地区大会が６月２５日、２６日に下記のとおり開

催されます。本校の多数の部が参加しますので、応援の程お願い申し上げます。

 なお、南越地区の取り決めとして、会場での応援は３年生の保護者のみ１家族１名となっていますので、

ご理解ご協力をお願いいたします。詳細は以下の表をご確認ください。

記

部活名
試合会場

観戦について
日時・試合内容

男子

バスケットボール

武生第二中学

校

6 月 25 日

（金）
11:50~ 対武生一中，15:00~ 対南越中

6 月 26 日

（土）
8:40~ 対武生三中，13:35~ 対武生二中

観戦について

①3 年生の保護者１家族１名

②会場へは、参観試合開始 30 分前～5 分間の間に体育館玄関より入

場。別紙 3 来場者体調記録表を受付で提出。代わりに番号札を受

けとる。再入場の際は、それを提示する。

退場は試合終了後～次の試合開始 5 分前までに退場。

③武生第二中学校体育館東側ギャラリーにて観戦

④動線は、体育館玄関から体育館東側ギャラリーへ。

トイレは、外トイレを使用。

バドミントン

万葉中学校

6 月 25 日

（金）

8:50~ 団体戦 対武生二中，武生五中

13:40~ 個人戦（２部シングルスのみ）

6 月 26 日

（土）
8:30~ 個人戦

観戦について

①3 年生の保護者は 1 家族１名まで

②会場へは体育館北側裏口より入場。

別紙 3 来場者体調記録表を受付で提出もしくはその場で記入。

検温を行う。事前配布した入場チケットの番号を照会し入場す

る。

③万葉中学校体育館のステージに向かって左側のギャラリーにて

保護者は観戦。

④動線は、体育館裏口玄関から入り、階段を使って、ステージに向

かって左側のギャラリーへ上がる。トイレは、外トイレを使用。

男子卓球
ＡＷ－Ⅰ体育

館

6 月 25 日

（金）

9:00~  団体戦（リーグ戦）

対武生一中，南条中，武生五中

       個人戦 １年ベスト４まで

低学年ベスト４まで

6 月 26 日

（土）
8：45~ 個人戦

女子卓球
ＡＷ－Ⅰ体育

館

6 月 25 日

（金）

9:00~  団体戦（リーグ戦）

対武生一中，武生二中，南条中

       個人戦 １年ベスト４まで

低学年ベスト４まで

6 月 26 日

（土）
8：45~ 個人戦         ※裏面に続く

卓球競技

観戦について

①３年生保護者１家族１名

②参観する場合は別紙４に記入し、それをもとに各顧問が発行した

入場許可証を発行する。それを受付で見せ、別紙３を提出して入

場する。もし入場する保護者が入れ替わる場合は、入場許可証の受

け渡しを外で行い、別紙３を提出して入場してもらう。

③保護者参観場所は、別紙（各顧問から配布）に示す保護者参観場

所とし、生徒との接触はしない。WC も指定の場所を使用し、生

徒と共用はしない。

女子

バレーボール

武生第三中学

校

6 月 25 日

（金）

13:30~  対 武生二中

16:00~  対 今庄中

6 月 26 日

（土）

8:30~ 決勝リーグ１試合目

9:45~ 決勝リーグ２試合目

観戦について

①３年生の保護者，１家族１名

②試合をしている学校の保護者のみ

③第１試合開始５分前，第２試合以降は前の試合終了後から受付開

始（検温・消毒・別紙３の提出）

④観戦場所は体育館ギャラリーに限る

⑤会場内の指示に従って通行する

⑥互いの距離を保ち，拍手程度の応援

男子

ソフトテニス

武生中央公園

庭球場

6 月 25 日

（金）

9:15~ 団体戦（リーグ戦総当り）

15:00~ 個人戦（２部）

6 月 26 日

（土）
9:00~ 個人戦（１部）

女子

ソフトテニス

武生中央公園

庭球場

6 月 25 日

（金）

9:15~ 団体戦 １回戦 対武生一中

15:00~ 個人戦（２部）

6 月 26 日

（土）
9:00~ 個人戦（１部）

観戦について

①３年生保護者のみ１家族１名とする。ただし、２５日と２６日の

入れ替わりや午前と午後で入れ替わることは、認める。

②参観する場合は、保護者受付（1 コート付近）で、受付用紙に学

校名・氏名を記入の上、来場者体調記録表を箱の中に提出する。

③来場者体調記録表は、各人１日１枚提出する。

④保護者参観場所は、別紙（各顧問から配布）に示す保護者参観場

所とし、生徒との接触はしない。ＷＣも指定の場所を使用する。

サッカー

武生特殊鋼材

ドリームサッ

カー場

6 月 26 日

（土）

9:00~  準決勝（武生六中と南条中の勝者）

15:00~ 決勝

観戦について

①３年生の保護者１名まで

②保護者応援場所の前の保護者受付で別紙３来場者体調記録表を

回収

③別紙３は、予備を保護者受付に置く

野球

25日

桜橋球場

26日

丹南球場

6 月 25 日

（金）
12:30～ 河野中と池田中・万葉中の勝者

6 月 26 日

（土）
10:30～ 準決勝  12:30頃～ 決勝

観戦について

①3 年生の保護者で 1 家族 1 名

②受付の方法

 ア．試合前に集める分は保護者から顧問・副顧問が受け取る

 イ．試合中に来場した保護者の分は入り口に収集箱を設置

③観戦場所（区域） 自チーム側スタンド

④保護者は駐車場から直接観戦場所へ移動

なお、この文書は万葉中学校ホームページでもご覧いただけます。